Adresses électroniques des parlementaires de l’Hérault
Adresses des députés de l’Hérault

1ère circonscription
Cantons de : Montpellier I, Montpellier IV, Montpellier V , Montpellier VI.



 Jacques Domergue
 jdomergue@assemblee-nationale.fr
2ème circonscription
Cantons de : Montpellier II, Montpellier VII, Montpellier IX, Montpellier X.



André Vezinhet

avezinhet@assemblee-nationale.fr


3ème circonscription
Cantons de : Castries, Lunel, Mauguio, Montpellier III . 
Communes de : Campagne, Garrigues.

Jean-Pierre Grand
jpgrand@assemblee-nationale.fr
4ème circonscription
Cantons de : Aniane, Le Caylar, Claret (moins les communes de Campagne et Garrigues), Clermont-l'Hérault, Ganges, Gignac, Lodève, Lunas, Les Matelles, Montpellier VIII , Saint-Martin-de-Londres.

Robert Lecou

rlecou@assemblee-nationale.fr
5ème circonscription
Cantons de : Bédarieux, Capestang, Florensac, Montagnac, Murviel-lès-Béziers, Olargues, Olonzac, Pézenas, Roujan, Saint-Chinian, Saint-Gervais-sur-Mare, Saint-Pons-de-Thomières, La Salvetat-sur-Agout, Servian.

Kléber Mesquida
kmesquida@assemblee-nationale.fr
6ème circonscription
Cantons de : Béziers I, Béziers II, Béziers III, Béziers IV.



Elie Aboud

contact@e-aboud.fr
7ème circonscription
Cantons de : Agde, Sète I, Sète II, Frontignan, Mèze.



Gilles D’Ettore

gdettore@assemblee-nationale.fr
Adresses de sénateurs de l’Hérault
Marie-Thérèse Bruguière

mt.bruguiere@senat.fr
Raymond Couderc


r.couderc@senat.fr
Robert Navarro


r.navarro@senat.fr




Robert Tropeano


robert.tropeano@orange.fr



